UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thanh Hóa, ngày     tháng 9 năm 2024

V/v Hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm

70 năm Ngày giải phóng Thủ đô

(10/10/1954 - 10/10/2024)

                       Kính gửi:

- Trưởng các Phòng Chuyên môn, nghiệp vụ Cơ quan Sở;

- Các phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT.

Thực hiện Hướng dẫn số 99-HD/BTGTU ngày 24/7/2024 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc Hướng dẫn tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô

(10/10/1954 - 10/10/2024). Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ Cơ quan Sở; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện, thị xã, thành phố; Hiệu trưởng các nhà trường, các cơ sở giáo dục căn cứ chức

năng, nhiệm vụ và thực tiễn địa phương, đơn vị, tập trung chỉ đạo, hướng dẫn, tổ

chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô có tính lan

tỏa và giáo dục cao. (gửi kèm Hướng dẫn số 99-HD/BTGTU ngày 24/7/2024).

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để b/c);

- Ban Giám đốc Sở (để c/đ);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                Tạ Hồng Lựu

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T17:03:13+0700
	HÀ NỘI
	Tạ Hồng Lựu<luuth.sgd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-27T17:24:18+0700

		2024-09-27T17:24:19+0700

		2024-09-27T17:24:20+0700